有5,000,000股，占股本总额的3.33%；无锡凯鹏持有2,500,000股，占股本总额的

1.67%；无锡晶磐持有3,500,000股，占股本总额的2.33%。 

2011年11月16日，立信会计师事务所有限公司出具信会师报字[2011]第13645

号《验资报告》：截止2011年11月10日，公司已根据《公司法》有关规定及公司

折股方案，将无锡确成硅化学有限公司截至2011年5月31日止经审计的所有者权

益（净资产）人民币440,117,932.81元，其中实收资本150,000,000.00元，按每股

面值1元折股，股份总额150,000,000.00股，共计股本壹亿伍仟万元，其余部分

290,117,932.81元计入资本公积。 

2011年12月1日，公司在无锡市工商行政管理局办理了工商变更登记手续。 

公司整体改制后确成股份的股权结构如下： 

单位：股、% 

序号 股东名称 持股数量 股权比例 

1 华威国际 119,000,000 79.33 

2 无锡确成同心 5,000,000 3.33 

3 嘉兴永泽九鼎 5,080,000 3.39 

4 苏州嘉岳九鼎 4,920,000 3.28 

5 天津红杉聚业 5,000,000 3.33